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VEF ansöker om upptagande till handel av 
hållbarhetsobligationer vid Nasdaq Stockholm samt 
publicerar prospekt

VEF AB (publ) (”VEF”) meddelade den 6 april respektive den 8 april 2022 att VEF emitterat 
hållbarhetsobligationer av serie 2022/2025 till ett totalt belopp om 500 miljoner SEK (”
Hållbarhetsobligationerna”).

VEF har ansökt om upptagande till handel av Hållbarhetsobligationerna på Nasdaq Stockholms lista för hållbara 

obligationer och första dag för handel beräknas vara den 16 juni 2022. Med anledning av noteringen har VEF 

upprättat ett prospekt som har godkänts av Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på VEFs webbplats 

www.vef.vc och Finansinspektionens webbplats .www.fi.se

Kapitalet från Hållbarhetsobligationerna kommer att investeras i bolag som fokuserar på finansiell inkludering 

och välmående hos konsumenter och MSMEs samt bolag som förbättrar tillgången till förnybar energi i 

tillväxtmarknader. Investeringsmandatet är reglerat i ett Hållbarhetsramverk, bifogat och på www.vef.vc.

I stora delar av tillväxtmarknader är finansiella tjänster antingen otillgängliga, av dålig kvalité och/eller 

diskriminerande dyra för konsumenter och MSMEs. Sedan VEF grundades har vi investerat i fintech-bolag som 

bridrar till utvecklingen av samhället och småbolag i tillväxtmarknader samt bolag som hjälper till att lösa 

fundamentala problem såsom fattigdom, mångfald och jämställdhet.

Digitala finansiella tjänster, såsom mobilplånböcker, elektroniska betalningar, fintech-appar och digitala 

kredittjänster har visat sig nå människor som tidigare exkluderats från fundamentala banktjänster. Många av de 

bolag vi investerat och sitter i styrelsen i är pionjärer när det kommer till finansiell inkludering av människor och 

bolag utan- eller med begränsade bankrelationers (Jumo and Konfio) medan andra driver ner priset för 

finansiella tjänster i deras marknader/segment (Creditas och Rupeek).

Dave Nangle, VD på VEF kommenterar:

”Vi är stolta över att vår första obligation är dedikerad till detta viktiga tema och att vi öronmärker delar av vårt 

investeringskapital till finansiell inkludering i tillväxtmarknader. Vi har en portfölj av bolag som bidrar till och 

positivt påverkar samhället samtidigt som de ger god avkastning till våra investerare ”.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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